РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
сельского поселения

Муханово

муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.02.2018 г.  №_ 17 __
[О выделении специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов по выборам  Президента Российской Федерации на  территории сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 18 марта 2018 года]

	     В соответствии с п.7 статьи 55 Федерального закона   от 10.01.2003г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на  территории сельского поселения Муханово  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 18 марта 2018 года  на территории избирательных участков согласно перечню:

№

№ УИК

Центр избирательного участка

Место размещения агитационных материалов

1
1336

с. Муханово

(помещение КДЦ)
информационный стенд, расположенный возле магазина по адресу: с. Муханово, ул. Школьная, 61

2
1337

д. Федоровка

( помещение ФАПа)

информационный стенд, расположенный возле магазина по адресу: д. Федоровка, ул. Садовая, 69

2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального района   Кинель-Черкасский Самарской области.

3.Опубликовать настоящее  постановление  в газете «Мухановские вести».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава сельского  поселения Муханово                                 В.А.Золотийчук
        Кривопалова 23348

1
2